אל לו לשופט
(ראה רע"ב יותר איזון ראוי גם אם לסברתו היה מקום לערוך להחליף את שיקול הדעת המנהלי בשיקול דעתו שלו,
5436/15 דוד אסור נ' שב"ס ורע"ב 2410/93 מ"י נ' לוי, רע"ב 3253/13 מונדר נ' משטרת ישראל, רע"ב 4211/13

סלמאן נ' מ"י).

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ו, 21 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.